
Zarządzenie Nr 0050/81/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 15 maja 2024 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w nieruchomościach na terenie 

gminy Krupski Młyn  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 6 ust. 5a, 5aa oraz 5ab ustawy z dnia                              

13 września 1993 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r.                        

poz. 399) 

                                                       zarządzam, co następuje  

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na 

terenie Gminy Krupski Młyn . 

§ 2 

Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy 

Krupski Młyn. 

§ 3 

Kontrola będzie obejmować w szczególności: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej  

z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Krupski Młyn, 

2) sprawdzenie zgodności postanowień umów m.in. w zakresie częstotliwości opróżniania 

z wymaganiami zawartymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Krupski Młyn, 

3) dowody uiszczenia opłat za te usługi.  

§ 4 

Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

zawarty został w załączniku nr 1 do zarządzenia.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. gospodarki odpadami.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            

                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                      (-) Mariusz Gołębiowski 



       Załącznik nr 1  

      do zarządzenia  

     Nr 0050/81/2024 

z dnia 15 maja 2024 roku   

 

 

PLAN KONTROLI  

 

 

Lp. 

 

Podmioty podlegające kontroli  

 

Termin kontroli  

 

1. 

 

Właściciele nieruchomości położonych w miejscowości Żyłka                      

Gmina Krupski Młyn   

 

maj, czerwiec 2024 r.  

 

2. 

 

Właściciele nieruchomości położonych w miejscowości Odmuchów 

gmina Krupski Młyn   

 

maj, czerwiec 2024 r. 

 

3. 

 

Właściciele nieruchomości położonych w miejscowości Potępa 

 Gmina Krupski Młyn   

 

czerwiec, lipiec 2024 r. 

 

4. 

 

Właściciele nieruchomości położonych w miejscowości Ziętek   

Gmina  Krupski Młyn   

 

lipiec, sierpień  2024 r. 

 

 

 

 

 


